土地改良財産他目的使用等変更承認申請書
                                                      令和　　年　　月　　日

香川用水土地改良区理事長　様
                                  申請者 住 所

                                         氏 名

  令和　　年　　月　　日付香土改区発第　　号による承認の内容の一部を次のとおり変更したいので承認下さるよう申請します。
記

1. 変更の内容
２．変更の理由
３．その他必要な事項

   (1)関係図面 (位置図、平面図、断面図)

   (2)現況写真　等